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x B.Donna VG 87 (Basar)
x F.Donna VG 87 (Fatal)

Calificación lineal

RZG
125

117
131
117
127
136

112
112
113
114
113
125
101
119

93
109
118
131
106
107
99

116
108
112

hhiijjaass//rreebbaaññooss    112222//9922

RZM RZE RZS RZN RZR

123 136 104 104 82

Jelder 
821367 TLTV

leche grasa proteína
+2453 kg -0,66 % -0,17 %

+29 kg +65 kg

rreepptt..::  9955  %%  Prueba:  VIT 08-2009

grande
angulosa
profunda
fuerte
bajos
ancha
curvas
altos
finos
paralelas
buena
alta
fuerte
muy próximos
muy próximos
firme
alta
largos

facilidad de parto **
velocidad de ordeño ***      

aAa 153642

Carácter Lechero (Indice comp.)
Cuerpo (Indice comp.)
Patas-Talones (Indice comp.)
Ubre (Indice comp.)
RZE (Indice comp.)

Tamaño pequeño
Carácter Lechero poco angulosa
Capacidad Corporal poco prof.
Fortaleza débil
Colocación de isquiones altos
Amplitud de la grupa estrecha
Patas post.(vista lateral) rectas
Talones planos
Corvejones redondeados
Patas post. (vista post.) curvadas
Locomoción mala
Ubre posterior baja
Ligam. suspensor medio débil
Colocación pez. delant. separados
Colocación pez. atrás separados
Inserción ubre anterior cortada
Posición fondo ubre baja
Longitud pezones cortos

88 100 112 124

x Dama VG 86 (Sing.-B. N-B Mascot)

Jesther

x Congo EX 90 (Etazon Lord Lily)
x Classic EX 90 (Norrielake Cleitus Luke)

Calificación lineal

RZG
128

108
107
118
119
123

110
105

95
101
109
105
99

111
107
112
121
121
108
103
101
110
111

83

hhiijjaass//rreebbaaññooss    111133//8800

RZM RZE RZS RZN RZR

116 123 115 119 97

Juwel 
632734 TLTV

leche grasa proteína
+2419 kg -0,72 % -0,26 %

+22 kg +55 kg

rreepptt..::  9955  %%  Prueba:  VIT 08-2009

grande
angulosa
profunda
fuerte
bajos
ancha
curvas
altos
finos
paralelas
buena
alta
fuerte
muy próximos
muy próximos
firme
alta
largos

facilidad de parto **
velocidad de ordeño **       

aAa 315264

Carácter Lechero (Indice comp.)
Cuerpo (Indice comp.)
Patas-Talones (Indice comp.)
Ubre (Indice comp.)
RZE (Indice comp.)

Tamaño pequeño
Carácter Lechero poco angulosa
Capacidad Corporal poco prof.
Fortaleza débil
Colocación de isquiones altos
Amplitud de la grupa estrecha
Patas post.(vista lateral) rectas
Talones planos
Corvejones redondeados
Patas post. (vista post.) curvadas
Locomoción mala
Ubre posterior baja
Ligam. suspensor medio débil
Colocación pez. delant. separados
Colocación pez. atrás separados
Inserción ubre anterior cortada
Posición fondo ubre baja
Longitud pezones cortos

88 100 112 124

x Vir-Classy VG 88 (Bell Elton)

Jesther




